GCN CS02981 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Khánh Hòa cấp ngày 

08/11/2021 cho ông Nguyễn Thanh Hùng, được Chi nhánh Văn phòng đăng ký 

đất đai tại Nha Trang chỉnh lý sang tên cho bà Bùi Thanh Nhàn và ông Nguyễn 

Thành Duy ngày 16/11/2021) là 18.020.000.000 đồng (Mười tám tỷ không trăm 

hai mươi triệu đồng ). 

 Giá trị tài sản trên đất là 4.336.600.000 đồng (Bốn tỷ ba trăm ba mươi 

sáu triệu sáu trăm nghìn đồng). 

 Tổng cộng: 22.356.600.000 đồng (Hai mươi hai tỷ ba trăm năm mươi 

sáu triệu sáu trăm nghìn đồng). 

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, 

người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định 

giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản. 

Vậy, thông báo để các bên đương sự biết./.